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Hyvä nuori arvokas kasteƩu seurakunnan jäsen – tervetuloa mukaan!

Hienoa, e ä olet halunnut lähteä mukaan Nokian seurakunnan isostoimintaan. Avuksesi olemme koonneet
pienen pake n, joka kanna aa säily ää ja etenkin linkata myös vanhemmille.

Me ohjaajat vastaamme mielellämme kysymyksiisi. Tässä vihkosessa on kuitenkin yleisimmin esite yihin
kysymyksiin vastauksia ihan näin kirjallises . Tervetuloa!

Lassi, Ansku ja Mikki

Mitä isostoiminta on?

Lyhyes  ilmaistuna isostoiminta on Nokian seurakunnan ja koko Suomen evankelisluterilaisen kirkon
sellaista nuorten toimintaa, joka tähtää kasvamiseen ihmisenä, isosena ja kris ynä.

Isostoiminta pitää sisällään myös koulutusta, jonka päämääränä on ope aa sinulle isosen tehtävissä
tarvi avia etoja ja taitoja.

Isostoiminnan tavoi eena on, e ä
· vahvistut siinä uskossa kolmiyhteiseen Jumalaan, johon sinut on pyhässä kasteessa ote u,
· kasvat rakkaudessa lähimmäiseen,
· elät rukouksessa ja seurakuntayhteydessä ja
· opit tarpeellisia taitoja pystyäksesi toimimaan isosen tehtävässä.

Nokian seurakunnan isostoiminta on avointa kaikille rippikoulun käyneille ja konfirmoiduille kirkon jäsenille.
Muita pääsyvaa muksia ei ole.

Isostoiminta on maksutonta, aina mukavaa ja joskus myös haasteellista. Isostoiminnan konkree sista
sisällöistä löydät lisä etoa seuraavilta sivuilta.

Mistä isostoiminta koostuu?

Isostoiminnan kokonaisuus muodostuu koulutustapaamisista, iltamessuista, leireistä ja erilaisista
palvelutehtävistä. Nämä ovat isostoimintaan osallistuville ”pakollista” tai ”koulutukseen kuuluvaa”. Näiden
lisäksi osaan toiminnasta voit osallistua sen mukaan, miten aikaa ja kiinnostusta rii ää.

RiiƩääkö mulla aika tähän...?

Isostoiminta vie aikaa laskennallises  noin kolme (3) tun a kuukaudessa.

Harrastuksista saa enemmän ir , kun tekee asioita myös omalla ajalla. Sama pätee isostoimintaan:
Pappilassa kanna aa hengailla mahdollisuuksien mukaan myös koulutustapaamisten ulkopuolella. Opit
tuntemaan tulevat isoskaverit ja pääset osaksi kivaa porukkaa.



Mitä isostoiminta ei ole?

Isostoiminta ei ole pelkkää hengailua – vastuullisiin tehtäviin kasvetaan o amalla
vastuuta itsestään ja tekemisistään.

Isostoiminta ei luonnollises  ole pakollista, vaan mukaan tullaan vapaaehtoises . Mukaan läh jöiltä
toivomme kuitenkin osallistumisak ivisuu a ja ”mo a” olla mukana.

Kuka isostoimintaa ohjaa?

Isostoiminnasta vastaavat nuorisotyönohjaajat Anna-Leena Wihinen (Ansku) ja Mikko Lehtovaara (Mikki)
sekä seurakuntapastori Lassi Peurakoski (Lassi). Lisäksi mukana heiluu myös muita seurakunnan
työntekijöitä.

Kaudella 2023-2024 isostoimintaan kuuluu seuraavaa:

Koulutustapaamiset keskiviikkoisin MaaƟalan pappilassa
Ensimmäistä vuo a isostoimintaan osallistuvat kokoontuvat 1-3 kertaa kuukaudessa alkaen 30.8. Toisen
vuoden isoset kokoontuvat kerran kuukaudessa alkaen 6.9. ja apurit kerran kuukaudessa alkaen 20.9.

Koulutusten päivämäärät syksyllä 2023:

Ykköset                           Kakkoset                       Apurit
30.8.   klo 17-18              6.9.   klo 17-18              20.9.   klo 17-18
13.9.   klo 17-18              4.10. klo 17-18              25.10. klo 17-18
27.9.   klo 17-18              8.11. klo 17-18              22.11. klo 17-18
11.10. klo 17-18
1.11.   klo 17-18
15.11. klo 17-18
29.11. klo 17-18

Koulutustapaamisten lisäksi
· Palvelutehtävä: kei övuoro nuortenillassa (ykköset), nuortenillan toteutus (kakkoset), star jumis

14.1. (apurit).
· Isosunnuntai Pappilassa 8.10. klo 15-19 (koulutusta + messu)
· Iltamessut Nokian kirkossa klo 18: 3.9., 5.11. (Tuomasmessu), 4.2., 14.4. ja 29.5.
· Isoskoulutusleirit: ykköset 27.-29.10., kakkoset ja apurit 19.-21.1.2024.
· kaikille yhteinen leiri 17.-19.5.2024.
· Ko tehtävä: hartauden valmisteleminen ja toteu aminen (ykköset), jumisryhmä (kakkoset),

koulutusvierailu (apurit).
· Special –koulutus 15.5.2024

Syyskausi loppuu nuorten Puurojuhlaan keskiviikkona 13.12.
Kevätkausi loppuu iltamessuun ja jatkoihin 29.5.

Mitä voisin täällä oppia?



Koulutustapaamisissa keskitytään isosen tehtävässä tarvi aviin etoihin ja taitoihin. Tällaisia ovat
esimerkiksi:

· leikkien ohjaaminen
· pienryhmän ohjaaminen
· raamisten ohjaaminen
· iltaohjelmien valmistelu ja toteu aminen
· hartauden valmistelu ja toteu aminen
· vuorovaikutustaidot
· turvallisuusasiat

Tapaamisissa pohditaan myös omaa kasvua: Miksi minä haluan olla isonen? Mitä se minulta vaa i? Mitä se
minulle antaa? Olennaisia ovat taitojen ja oman prosessin lisäksi myös ryhmiin ja työelämätaitoihin lii yvät
asiat: Mikä isosen asema leirillä on? Millaista asenne a häneltä odotetaan? Miksi eri leirit ja ohjaajat ovat
niin erilaisia?

Entä jos en pääsekään paikalle?

Pidämme kirjaa läsnäoloista kaikissa isostoiminnan lanteissa.

Jos joudut olemaan poissa koulutustapaamisesta, on hyvä ilmoi aa siitä ohjaajille. Sairaana ei
koulutustapaamiseen saa tulla.

Valite avas  useimmiten koulutustapaamisten sisältö on sellaista, e ä niitä ei voi korvata esim. tehtävillä.

Poissaolon Iltamessusta voi korvata käymällä jossakin muussa messussa ja pyytämällä messun toimi ajalta
allekirjoituksen omaan paperiin.

Toki harvakseltaankin saa toiminnassa käydä, sekin on parempi kuin e ä ei käy ollenkaan.

Pysy kartalla!

Missäs mun pi kään olla ja mitä pi  olla hoide una? Isoseksi kasvamiseen kuuluu asioista selvää o amisen
ope eleminen.

Pappilan touhuja seuraat helpoiten Instagramissa: @maa alanpappila. Olemme myös Facebookissa,
Snäpissä ja TikTokissa.

Vuosikursseilla on omat Whatsapp-ryhmät, joissa edotetaan tulevista jutuista, joissa voi kysyä kaikkea sekä
keskustella kaikesta mahdollisesta. Pappilan yleiskeskusteluryhmä (liity osoi eessa nyurl.com/paapila123)
au aa myös.

Kätevä tapa pysyä kärryillä jutuista on osallistua nuortenillassa hartauteen
klo 19. Hartauden jälkeen pidetään aina lyhyt infohetki, jossa käydään läpi ajankohtaisia ju uja.

GDPR ja luoƩamuksellisuus

Nykyisen lainsäädännön vuoksi isostoimintaan ilmoi autuvan on toimite ava mukaan anne u lupalappu
ohjaajille. Myöhemmin täyte äväksi tulee myös
Vapaaehtoistoimijan salassapitositoumus. Lisä etoa etosuoja-asioista saat ohjaajilta.



Kaikki Nokian seurakunnan nuorille suunna u toiminta on yksiseli eises  päihteetöntä ja
energiajuomatonta.

Toimintaan kuuluvilla leireillä ja retkillä noudatetaan rippikoulusta tu uja pelisääntöjä mm. nukkumisen ja
puhelinten käytön suhteen.

Isostoiminta ja isosvalinnat kesälle 2024

Isostoimintaan pääsee mukaan kaikki, mu a leiri-isosen paikkaa ei luvata kenellekään etukäteen. Jos
kuitenkin hoidat hommasi sovitus , niin sinulla on eri äin hyvät mahdollisuudet tulla valituksi.

Nokian seurakunta järjestää ensi vuonna useita rippikouluja ja varhaisnuorten leirejä joihin kaikkiin
tarvitaan isosia. Haku isosen tehtäviin kesälle 2024 alkaa talviloman jälkeen. Tiedot valinnoista pyritään
julkaisemaan vappuun mennessä.

Toista vuo a isostoiminnassa olevien ja sitä vanhempien hakuaika Talvi–, Talvikaupunki- ja Pääsiäisriparille
on syksyllä ja siitä ilmoitetaan erikseen.

Isosia vali aessa päätöksiä tehdään seuraavin periaa ein:
· Isoseksi tarvitaan sekä ensimmäistä vuo a e ä toista vuo a isostoimintaan osallistuvia
· Isos imit pyritään kasaamaan toimiviksi, eli sellaisiksi, e ä niissä on jokaisen hyvä olla ja työt

saadaan hoide ua.
· Lisäksi valintaa tehtäessä katsotaan hakijan ak ivisuu a ja sitoutuneisuu a.

Mitä useammalle riparille haet, sitä helpompaa sinulle on löytää paikka. Kaikki riparit eivät ole
leirimuotoisia.

Joskus voi käydä niin, e ä et isospaikkaa saa. Ohjaajat keskustelevat sinun ja vanhempiesi kanssa mielellään
syistä, miksi sinua ei ole sijoite u. Nämä syyt ovat luo amuksellisia ja ohjaajat keskustelevat niistä vain
asianosaisten kanssa.

Kelpaanko minä?

Isostoimintaan saat tulla turvallisin mielin.

Etsimme isosiksi ihmisiä, jotka omina persooninaan haluavat toimia isosina. Meillä ei ole valmiita muo eja,
vaan ohjaamme lempeäs  kasvamaan isosena, ihmisenä ja kris ynä.  Emme siis etsi mitään superihmisiä,
vaan ihan tavallisia tyyppejä. Ja jos olet jo tosi super, niin tämän yhteisön jäsenenä voit kasvaa vielä
superimmaksi! :)

Emme hyväksy minkäänlaista syrjintää, kaikki ovat tervetulleita.

Perusajatuksia isosuudesta:
· Isonen on luote ava
· Isonen on esimerkki
· Isonen on joustava
· Isonen on nuoren kris tyn roolimalli
· Isonen on oma itsensä



Isostoiminnasta saa myös todistuksen

Osallistu uasi kaksi vuo a isostoimintaan saat
todistuksen vapaaehtoistoiminnasta Nokian seurakunnassa. Se voi olla kovaa valuu aa vaikkapa kesätöitä
tai opiskelupaikkaa hakiessa. Pyyde äessä todistuksen voi saada aiemminkin.

Osa oppilaitoksista myöntää opintopisteitä tai -suorituksia isostoimintaan osallistumisesta. Kysy asiasta
opinto-ohjaajaltasi.

Jäikö vielä kysyƩävää?

Kysy siis! Me ohjaajat olemme täällä sinua ja kysymyksiäsi varten. Pidempää henkilökohtaista keskustelua
varten on hyvä sopia erillinen aika. Meitä saa tavoitella myös somessa.

Yhdessä Taivaan Isän ja toisten ihmisten kanssa – isonen on yhteisön jäsen.

Kris nusko ei ole koskaan ollut yksi äisen ihmisen sunnuntaiju u, vaan se on jo 2000 vuo a kiinni ynyt
arkiseen tekemiseen yhdessä toisten kanssa. Olet tervetullut rakentamaan Pappilan yhteisöä omalla
persoonallasi ja omilla lahjoillasi.


